
Agjencia Kombëtare Bërthamore

Evidenca e shpenzimeve buxhetore paraqitur si më poshte :

Viti 2022
lekë

NR Emri Buxheti 2022
Buxheti i 
Rishikuar Fakti

1 Paga 7,200,000      7,600,000    7,600,000    
2 Sigurime Shoqerore 1,300,000      1,214,181    1,214,181    

Totali  Fond Page 8,500,000      8,814,181    8,814,181    
3 Mallra dhe sherbime te tjera 2,500,000      1,604,000    1,288,144    
4 Transfert per Buxh.Fam.&Individ 460,600         460,600       90,000         

Totali Shpenzime Korrente 11,460,600    10,878,781  10,192,325  

Shpenzime Kapitale

Totali  Korrente Kapitale 11,460,600    10,878,781  10,192,325  


